
  

 

 

 

 

 

sluit /  B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 11 april 2014 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Voorgenomen verkoop aandelen Attero 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

1/2 

Datum 

10 februari 2014 

Documentnummer 

3560161 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 10 februari 2014; 

 

gelet op het advies van de commissie voor Economische Zaken en 

Bestuur d.d. 21 maart 2014; 

 

overwegende dat: 

1. de provincie Noord-Brabant eigenaar is van aandelen Attero; 

2. Gedeputeerde Staten op grond van art 158, eerste lid, onder e, 

Provinciewet bevoegd zijn de aandelen Attero te verkopen;  

3. Gedeputeerde Staten Provinciale Staten op grond van art 167, 

vierde lid, Provinciewet in de gelegenheid stellen wensen en 

bedenkingen kenbaar te maken; 

4. de Offer, Sale and Purchase Agreement ondertekend op                      

5 februari 2014 (SPA) en de Fairness Opinion Letter 

bedrijfsvertrouwelijke informatie bevatten en dat met Attero, de 

koper en de opsteller van de Fairness Opinion Letter de afspraak 

is gemaakt deze vertrouwelijkheid te borgen. 

 

besluiten: 

 

1. Geen wensen en bedenkingen kenbaar te maken met betrekking tot 

de voorgenomen verkoop van de aandelen Attero. 

 

 

 

 

 

 



 

2/2 

Datum 

10 februari 2014 

Documentnummer 

3560161 

 

 

 

2. Het opleggen van geheimhouding op grond van artikel 25, tweede 

lid, van de Provinciewet ten aanzien van  de Offer, Sale and 

Purchase Agreement ondertekend op 5 februari 2014 (SPA) te 

bekrachtigen. 

 

3. Het opleggen van geheimhouding op grond van artikel 25, tweede 

lid, van de Provinciewet ten aanzien van de Fairness Opinion Letter 

van ABN AMRO d.d. 15 januari 2014 te bekrachtigen.   

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 11 april 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk A.J. Brul, adj. 

 

      


